Archiepiscopo Ultrajectensi Salutem in Domino Sempiternam Epistulam Tuam accepimus, in qua certiores nos fecistis de iudicio Ecclesiae Uetero-Catholicae Ultrajectensis super ualidate Ordinum Anglicanorum. Apud doctos certe totius orbis theologos maximum habebit pondus, quod Ecclesia uestra post inquisitionem longam, diligentem, accuratam et de facto consecrationis Parkeri et de ualidate formulae consecrationis Eduardinae non iam dubitat. Nuper uero eandem uariis modis sententiam Ecclesia Orthodoxa Orientalis pronuntiauit.

Nos quidem pro certo habemus et semper habuimus in Ecclesia Anglicana successionem apostolicam numquam defecisse et ualidam semper consecrationis formulam existisse; gratias autem agimus Deo qui tam insignitor demonstrat Suam esse uoluntatem ut Ecclesia Sua tamdiu in partes rescissa tandem coeat. Nos, qui Ecclesiam Uetero Catholicam, tot et tanta pro Catholicae fidei ueritate perpessam, ueneramur et semper uenerati sumus, gaudemus, quod posthac nulla dissensionis causa inter nos inuicem manebit, sed in Uerbi et Sacramentorum communionem et semper in unitate cordium erimus conjuncti.

Quod ad alios attinet, possumus aequo animo cum Sancto Augustino dicere: "Quod aliter sapuerunt non expauescimus, quia cum cis Veneramur et Petrum, quod autem ab unitate non recesserunt gaudemus, quia cimeis aedificamur in petra."

Salutat te in Domino Salvatore nostro,

Datum Londini, Die 30th Mensis Juli, A. D. MCMXXV.

RANDALL CANTUAR, *Archiepiscopus*.

Bishop Kury of Berne writes under date of September 24, 1925 (so these documents should reach this General Convention in time to be given publicity).

(1)

BERNE, 24th of September, 1925

The Right Rev. Bishop Darlington, D.D., Harrisburg.

My dear Bishop:

By order of the Conference of the Old Catholic Bishops united in the Utrecht Convention, I have the honor to forward to you (1) their

resolution passed on the 2nd September regarding the validity of the Anglican Ordinations as well as (2) the resolution of the Tenth International Congress of Old Catholics at Berne as regards the relations to the Church of England. At the same time I take the liberty of communicating to you the exchange of letters carried on by the Archbishops of Canterbury and Utrecht about the very subject.

I earnestly hope these documents will greatly help in bringing your much esteemed Church in closer contact with the Old Catholic Churches.

By this time you will no doubt have safely reached your home. In thanking you most cordially for having honored us by your presence, I venture to enclose a statement regarding the present conditions and status of our Theological Faculty which may interest you.